



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.04.2022 № 46-р

г. Иваново

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ивановской области от 31.03.2022 № 37-р «Об утверждении основного и резервного составов призывной комиссии Ивановской области и призывных комиссий муниципальных районов и городских округов Ивановской области на призыв в апреле - июле 2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», в целях обеспечения проведения призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ивановской области, на военную службу в апреле - июле 2022 года:

Внести в распоряжение Губернатора Ивановской области от 31.03.2022 № 37-р «Об утверждении основного и резервного составов призывной комиссии Ивановской области и призывных комиссий муниципальных районов и городских округов Ивановской области на призыв в апреле - июле 2022 года» следующие изменения:

1. В приложении 1 к распоряжению:
слова «Астоян М.Ю. врач-офтальмолог» заменить словами «Ульянова С.А. врач-офтальмолог».
2. В приложении 2 к распоряжению:
слова «Юклотов Д.А. врач-офтальмолог» заменить словами «Астоян М.Ю. врач-офтальмолог»;
слова «Недвиг А.А. врач-хирург» заменить словами «Худинян Р.Г. врач-хирург»;
слова «Калачева Т.А. врач-оториноларинголог» заменить словами «Козлова А.С. врач-оториноларинголог».
3. В приложении 4 к распоряжению:
3.1. В подразделе «резервный состав» раздела «Городской округ Иваново» слова «Корникова С.В. председатель призывной комиссии, заместитель главы Администрации города Иванова» заменить словами

«Корнилова С.В. председатель призывной комиссии, заместитель главы Администрации города Иванова».

3.2. В подразделе «основной состав» раздела «Фурмановский муниципальный район» слова «Синицына Н.О. врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, временно исполняющий обязанности заместителя главного врача областного бюджетного учреждения здравоохранения «Фурмановская центральная районная больница» заменить словами «Комарова Г.В. врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, заместитель главного врача областного бюджетного учреждения здравоохранения «Фурмановская центральная районная больница».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский